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П у б л и к а ц и и  
 
 

ногубројни книги на англиски јазик, вклучавајќи и 
пет тетратки од предавањата на Учителката Чинг Хаи, 
еден со прашања и одговори, тринаесет со 
фотографии и три книги поезија, можат да се нарачат 

во централата во Формоза, или во здружени задруги и центри во 
целиот свет. Исто така достапна е и збирка на аудио и видео 
касети од Учителкини предавања, лични фотографии од сите 
големини и новини со новости на англиски, кинески, таиски, 
француски, шпански, кореиски, португалски, индонезиски, 
германски, јапански и ау лацу (виетнамски).  

Овој воведни примерок е доступен бесплатно на многу 
светски јазици. Побарајте го оној кој ви одговара.  
 Сите останати изданиа ви ги нудиме по цена приближна 
на нивното печатање. Последната цена ќе се разликува зависно 
од одалеченоста и начинот на нивното испрачање. Ако постои 
издание кое ве интересира, ве молиме прво да го побарате во 
вашиот локални центар или кај контактна личност. Во 
спротивно морате да го нарачате дирекно од Формоза... овај дио 
је прераѓен 

 
 

КнигиКнигиКнигиКниги    

 
Клучот на блиското просветлување 
Збирка предавања од Учителката 
достапна на англиски (книги 1-5), корејски (книги 1-8), шпански 
(книги 1-3), германски (книги 1-2), француски (книги 1), 
португалски (книги 1-2), кинески (книги 1-8), тајски (книги 1-6), 
ау лацу (книги 1-8), индонезиски (книги 1-5), монголски (книги 
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4&5), шведски (книга 1),јапонски (книга 1), полски (книга 1), 
унгарски (книга 1). 
 
Клучот на блиското просветлување: прашања и одговори 
збирка со прашања и одговори од предавањата 
достапно на англиски јазик (книга 1), кинески (книги 1-2), ау 
лацу (книги 1-4), корејски (книги 1-2), француски (книга 1), 
португалски (книга 1), индонезиски (книги 1-3), германски 
(книга 1), полски (книга 1), унгарски (книга 1). 
 
Клучот на блиското просветлување 
кореспонденција помеѓу Учителката и учениците 
збирка на писма 
на шпански јазик (книга 1), кинески (книги 1-2), ау лацу (книги 
1-2). 
 
 
Клучот на блиското просветлување 
моите чудни доживувања со Учителката 
известувања од учениците на кинески јазик (книги 1-2), ау лацу 
(книги 1-2). 
 
Клучот на блиското просветлување посебно издание / 
седмодневна медитација 
збирка на предавањата од Учителката за време на медитацијата 
во Сан Ди Мену, Формоза 1992 год. достапно на англиски јазик. 
 
Клучот на блиското просветлување посебно издание (6 книги) 
Светската турнеа на Совршенета Учителка Чинг Хаи 1993. 
на англиски јазик 
 
Учителката раскажува приказни:  
достапно на англиски јазик, шпански, ау лац, корејски и тајски. 
 
Тивки солзи:  
збирка на поезија која ја напишала Учителката 
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достапно на англиски јазик, германски и француски, во едно 
издание, англиски, кинески и ау лацу во едно издание; шпански, 
португалски, филипински. 
 
Фото-албуми 
збирка на фотографии од животот на Учителката, 1-13 
со забелешки на англиски и кинески. 
 
 
Wu tzu песни 
збирка на Учителкини песни на ау лацу, кинески 
 
 
Албум на уметнички дела 
збирка на уметнички вреднотии: лепези, светилки на вечниот 
живот, сликарство и грнчарство, ... 
 
Дојдов да ве однесам дома 
збирка на цитати и духовно учење од Учителката достапно на 
англиски, индонезијски, корејски и руски. 
 
Афоризми 
збирка на итрините од Учителката 
достапно на англиски и кинески во едно издание; шпански и 
португалски во едно издание; француски и германски во едно 
издание, корејски 
 
Возвишена кујна – интернационална вегетаријанска куварица 
збирка на куварски деликатеси, који ги препорачуваат 
практикантите од сите краеви на светот. 
достапно на англиски и кинески јазик во едно издание. 
 
 
 
 
 
 

Аудио и видео касетиАудио и видео касетиАудио и видео касетиАудио и видео касети    
 
Скоро сите главни предавања и интервјуи на Учителката Чинг 
Хаи како и нејзините разговори со групи на иницирани ученици, 
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се снимани на аудио и видео касети. Некои од касетите на 
англиски јазик се: 
 
Бр. НАСЛОВ  
Е1 Тао, звук и збор 
Е2 Мирот нека почне со нас 
Е3 Најдобар пат до Кралството Господово 
Е4 Да се припремеме за крајот на нашето патување 
Е5 Пронајди го Учителот за своето просветлување 
Е6 Небата се создадени со нашата Внатрешна сила 
Е7 Дефиниција Чиста Земја 
Е8 Да бидеме Учител е наше природно настојување 
Е9 Љубовта е јака 
Е10 Совршената Учителка Чинг Хаи зборува со 

следбениците на Харе Кришна 
Е11 Патот до Кралството Господово минува низ 

просветлување 
Е12 Љубовта е делење слични интереси 
Е13 Кои се причините за рат и мир? 
Е14 Патувањето за достигнување на Господа 
Е15 Цената на моралот 
Е16 Се е создадено од човечката имагинација 
Е17 Заедно со Таткото 
Е18 Создади вековно небо за себе и за иднитите генерации 
Е19 Направи без дејствување 
Е20 Владеењето со светот во Новата Ера 
Е21 Дејството на позитивната и негативната енергија 
Е22 Повикување на бегалиците од Виетнам, кои сакале да се 

вратат во својата татковина 
Е23 Мистериозноста на другата страна од светот 
Е24 Како да живееме едноставен и среќен живот 
Е25 Почетокот на катастрофата е во устата 
Е26 Предавањето на Господовата Желба е слобода 
Е27 Возвишена метода за ослободување 
Е28 Како маката може да не однесе до среќата 
Е29 Ние самите сме совршен учител 
Е30 Најголемо ниво на пријателството 
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Е31 Биди практичен и спиритуален 
Е33 Мораме да го пронајдеме своето ја 
Е34 Просветлувањето е клучен одговор за се 
Е35 Уверување на луѓето со помош на маѓиа е мешање во 

природата 
Е36 Господ нека помага преку вас 
Е37 Над интелектот 
Е38 Пронајди ја повторно Возвишената моќ во себе 
Е39 Небесните мелодии не учат 
Е40 Ако ништо не поседуваме од ништо не треба да се 

плашиме 
Е41 Учител е љубов без его 
Е42 Љубовта е единствена религија 
Е43 Грешката е мајка на совршенството 
Е44 Биди самиот за себе Учител 
Е45 Среќен живот е најубав подарок за Учителот 
Е46 Верувај самиот себе си 
Е47 Исто мислење привлекува исти работи 
Е48 Сите религии потекнуваат од исти извор 
Е49 Секој може да постане Буда во својот дом 
Е50 Храмовите и црквите се за групна медитација 
Е51 Дозволи им на другите да веруваат во Господ на свој 

начин 
Е52 Биди добар пример во заедницата 
Е53 Следи го своето срце 
Е54 Светиот ум не сака ништо за поврат 
Е55 Засекогаш млад 
Е56 Учител е најосамен положај 
Е57 Дај се, за да добиеш се 
Е58 Мир и прием 
Е59 Само итрината може да ги тргне облаците на илузијата 
Е60 Потполнија животната задача 
Е61 Воздигни го Господа со својата сочуствителност 
Е62 Маја исто така може да постане Буда 
Е63 Клучот на самопрочистување од надворешна 

контаминациа 
Е64 Учителкиниот поход на Хималаи 
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ЕR1 "Врховно" духовно потекло 
ЕR2 "Чинг Хаи ден" вечера, церемонија и делење награди 
ЕR3 Весели практиканти 
ЕR4 Биди слободен овде и сега 
ЕR5 Почитувај ја вредноста на иницијација 
ЕR6 Совладај се со својата судбина 
ЕR7 Шивини – 112 начини на концентрација 
ЕR8 Биди одговорен за своите дејства 
ЕR9 Патот на вистината/ Образувај се и биди вистинско 

човечко суштество 
ЕR10 Најдлабоката љубов доаѓа од внатре 
ЕR11 Да создадел духовно село, каде и да живееме/ Тајна за 

создавање пари 
ЕR12 Благослов на светот со духовна пракса 
ЕR13 Вистинска храброст 
ЕR14 Пронаѓање на вистинска среќа 
ЕR15 Метода на духовното унапредување 
ЕR16 Посветена романса 
 
 
ЕS1 Пронајдите ја својата Внатрешна Моќ 
ЕS2 Како ги собира Учителот кармите од своите ученици 
ЕS3 Сите можеме да комуницираме со Господа 
 
F1 Да се види вистината со помош на внатрешната итрина 
F2 Зближување со свемоќната сила да бидете едно 
 
G1 Повторното пронаоѓење на Господовиот јазик 
G2 Мораме да го донесеме небото во нашиот дом 
 
 
E = англиски  ES = англиски и шпански F = англиски и 
француски   G = англиски и германски  
V1-V16 = ау лац (виетнамски)  
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Музика на касети и ЦДМузика на касети и ЦДМузика на касети и ЦДМузика на касети и ЦД    
 
1. Будистички песни (св 1,2,3) 
2. Свети молитви алелуја 
3. Песни и музика од Ау Лацу; мандолина и кинеска цитра 

(gu-zeng) 
4. Поезиа; Учителката рецитира на ау лацу 
5. Збирка на музика во складателство на Учителката (св. 1-9) 

дулцимер, харфа, клавир, кинеска цитра, синтисајзер и т.н. 
6. Песни кои ги пишувала Учителката: специјално видео со 

колекција на духовни песни, кои Учителката пее во свој 
изворни аражман 

 


